3569/4  121802DDCJ  4430.00  4430.00

JC17/3  123470BCJJ  2300.00  2300.00

9714/2  121804DIFJ  4960.00  4960.00

JCS-95/4  122901AFHJ  2680.00  2680.00

3280/2  121788DCJJ  4300.00  4300.00

JC16/2  123469BBCJ  2230.00  2230.00

3538/2  121801DCJJ  4300.00  4300.00

27840.00

27840.00

8

RUPEES  TWENTY-SEVEN THOUSAND EIGHT HUNDRED FORTY ONLY

1134.47  1134.47CGST : SGST :